
 

 

  
 

Szanowny Państwo 

 

Zwracamy się do Państwa z propozycją zaprezentowania swojej działalności w czasie 
V AKADEMII KARTOGRAFII I GEOINFORMATYKI pt.: „POLSKA KARTOGRAFIA 
I GEOINFORMATYKA NA ARENIE MIĘDZYNARODOWEJ” (Wrocław 21-22 maja 2026 r.). 

Akademia jest adresowana do pracowników naukowych uczelni wyższych, instytucji 
publicznych, administracji rządowej i samorządowej oraz firm działających w zakresie szeroko 
pojętej geoinformacji. Rola technologii geoinformacyjnych to motyw przewodni wydarzenia, 
a cel – dyskusja i wymiana doświadczeń na temat udziału nowoczesnych technologii 
geoinformacyjnych w przetwarzaniu danych kartograficznych, fotogrametrycznych, 
teledetekcyjnych, geodezyjnych w systemach informacji przestrzennej. Program i pozostałe 
informacje dotyczące spotkania znajdują się na stronie internetowej. 

Proponujemy Państwu wynajęcie własnego stoiska wystawienniczego 
z wyposażeniem (powierzchnia ok. 5 m2, dostęp do źródła prądu) w czasie trwania Akademii 
tj. 2 dni, w kwocie 5 000,00 zł netto (do negocjacji). 

Podczas trwania Akademii każdy Wystawca oraz Sponsor będzie miał możliwość 
reklamy swojej firmy w postaci banerów rozmieszczonych na terenie obiektu realizacji obrad. 
Ponadto każda firma ma możliwość dostarczenia materiałów reklamujących swoją działalność, 
które będą dołączone do toreb podarunkowych, wręczanych każdemu uczestnikowi Akademii.  

Oferujemy umieszczenie logo Państwa firmy na materiałach konferencyjnych (strona 
internetowa Akademii, skoroszyt konferencyjny). Lokalizacja logo będzie uzależniona od 
wysokości kwoty dofinansowania przez Państwa firmę. Proponujemy także wymienienia 
nazwy sponsora podczas udzielania wywiadów dla mediów, w przemówieniach otwierających 
i kończących uroczystości (szczegóły do ustalenia). 

Uprzejmie prosimy o wsparcie organizacji Akademii przez rozpowszechnienie 
informacji o wydarzeniu w całym środowisku geoinformatycznym.  

Prosimy również o przekazanie Państwa decyzji do dnia 5 maja 2026 r. na adres 
Przewodniczącej Komitetu Naukowego – dr hab. inż. Joanna Bac-Bronowicz, prof. PWr. 

(e-mail: joanna.bac-bronowicz@pwr.edu.pl, tel. 506176893). 
 


